
UCHWAŁA NR XXXV/185/13
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 30 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre 
zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie 
miasta i gminy Gryfów Śląski dodatków do wynagrodzenia. 

Na podstawie art. 18. ust.2, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41  pkt 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 
z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 6, art. 33 ust. 1 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela  (t.j. Dz.U. z 2006 r, Nr 97, poz. 674 
z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 
stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy                  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/206/09 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia  
22 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom zatrudnionym 
w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie miasta i gminy Gryfów 
Śląski dodatków do wynagrodzenia wprowadza się następującą zmianę: 
- w § 7 w miejsce dotychczasowej “tabeli dodatków funkcyjnych” - wprowadza się 
nową “tabelę dodatków funkcyjnych” o treści: 

 

Lp. Stanowisko Miesięcznie w złotych 
od – do 

1 Przedszkole  
A dyrektor 230   -    450 
B z-ca dyrektora 120   -    300 
C Wychowawca oddziału 27   -      35 
2 Szkoły podstawowe i gimnazjum  
A dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów 200    -   450 
B dyrektor szkoły liczącej od 8 do 16 oddziałów 220    -   850 
C Dyrektor szkoły liczącej powyżej 16  oddziałów 320    - 1050 
D z-ca dyrektora 160    -   500 
E opiekun stażu 15    -     20 
F wychowawca klasy do 20 uczniów 

wychowawca klasy powyżej 20 uczniów 
wychowawca klasy ze specyficznymi 
trudnościami edukacyjnymi 

25    -      35 
35    -      45 

35    -      45 
 metodyk 250    -   300 

———————————————————————————————————————————————————
Id: 6F028E2F-7679-477A-B917-93D1A0CE11D5. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 
Gryfów Śląski 

Robert Skrzypek

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————
Id: 6F028E2F-7679-477A-B917-93D1A0CE11D5. Podpisany



Uzasadnienie
W uchwale z 2009r. w tabeli Dodatku Funkcyjnego na stanowiskach 

dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów były 4 kategorie: w szkole liczącej 
do 7 oddziałów, od 8 do 13, od 14 do 16 i powyżej 16 oddziałów. Biorąc pod 
uwagę zmieniającą się demografię uczniów i jednocześnie chcąc ustabilizować 
ten dodatek do wynagrodzenia dyrektora szkoły -  połączono dwie kategorie tj. 
od 8 do 13 i od 14 do 16 oddziałów w jedną oznaczoną w uchwale lit. B - od 
8 do 16 oddziałów, zachowując górną stawkę dodatku jak dla poprzedniej 
kategorii od 14 do 16 oddziałów. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 
Gryfów Śląski 

Robert Skrzypek

Id: 6F028E2F-7679-477A-B917-93D1A0CE11D5. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————

Strona 1




